
 
 

 

 

 
  

  

  

  

 
 

 

 

 

 

В соответствии с п.7.7 раздела VII Плана работы Управления 

образования на 2015 год, утвержденного 29.12.2014 года, с целью обеспечения 

прозрачности и открытости функционирования муниципальной системы 

образования и муниципальных образовательных организаций, популяризации 

опыта представления публичной отчетности, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе «Лучший 

публичный отчет образовательной организации Озерского городского округа» 

(приложение). 

2. Провести муниципальный конкурс «Лучший публичный отчет 

образовательной организации Озерского городского округа» в сроки:  

- с 24 апреля по 15 мая текущего календарного года для организаций 

дополнительного образования; 

- с 7 по 30 сентября текущего календарного  года для 

общеобразовательных организаций и дошкольных образовательных 

организаций. 

3. Контроль  выполнения настоящего приказа возложить на 

заместителей начальника Управления Втехину О.В. и Горбунову Л.В. 

 

Начальник Управления     А.А. Барабас 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

02 марта 2015 г.                                                                             №___74ахд______ 

О проведении муниципального конкурса 

«Лучший публичный отчет образовательной организации 

Озерского городского округа»  

 

 


